Adresy e-mailowe radnych oraz numery telefonów i informacje o dyżurach
	Lp.
	Imię i nazwisko Radnego
	Adres e-mail
 
	Nr tel.
 
	Dyżur

	1.
	Zdzisława Bała
	z.bala@gminaskawina.pl
	502 604 285
	wtorki godz. 16:00 – 17:00 Skawina ul. Rynek 2, pok. 4

	2.
	Antoni Bylica
	a.bylica@gminaskawina.pl
	511 580 596
	pierwszy wtorek m-ca w świetlicy wiejskiej w Krzęcinie godz. 18:00 – 19:00 (od października do marca),
godz. 16:30 – 17:30 (od kwietnia do września)

	3.
	Marek Fugiel
	m.fugiel@gminaskawina.pl
	510 214 828
	pierwsza środa miesiąca 
godz. 18:00 – 19:00, 
Skawina ul. Witosa 4, 
(Szkoła Podstawowa nr 6,
sala nr 1 )

	4.
	Antoni Holik
	a.holik@gminaskawina.pl
	500 132 781
	


	5.
	Stefan Jezioro
	s.jezioro@gminaskawina.pl
	600 291 829
	ostatnia środa miesiąca godz.17:00 – 18:00 Dom Ludowy Wola Radziszowska

	6.
	Marek Klimczyk
	m.klimczyk@gminaskawina.pl
	509 748 702
	pierwszy poniedziałek miesiąca godz.17:00 – 18:00, Skawina ul. Rynek 2, pok. 2

	7. 
	Karol Kościelny
	k.koscielny@gminaskawina.pl
	698 659 783
	dyżur w okręgu wyborczym w godz. 16:00 – 18:00

	7.
	Żaneta Kotula
	z.kotula@gminaskawina.pl
	502 122 744
	pierwszy poniedziałek miesiąca godz. 17:00 – 18:00, 
Skawina ul. Rynek 2, pok. 2

	8.
	Leszek Kryda
	l.kryda@gminaskawina.pl
	579 991 274
	pierwszy poniedziałek miesiąca godz. 17:00 – 18:00, Skawina ul. Rynek 2, pok. 2

	9.
	Stanisław Lupa
	s.lupa@gminaskawina.pl
	720 009 773
	


	10.
	Ryszard Majdzik
	r.majdzik@gminaskawina.pl
	502 197 961
	czwartki godz. 15:00 – 16:30, Skawina ul. Rynek 2, pok. 4

	11.
	Ewa Masłowska
	e.maslowska@gminaskawina.pl
	880 176 833
	poniedziałki godz. 15:30 – 17:00
środy godz. 9:00 – 10:30
Skawina ul. Rynek 2, pok. 4

	12.
	Józef Niechaj
	j.niechaj@gminaskawina.pl
	732 666 453
	każda ostatnia środa miesiąca godz.18:00 – 19:00 Radziszów, ul. Kościelna 1, Dom Strażaka

	14.
	Janina Rączka
	j.raczka@gminaskawina.pl
	506 928 931
	dyżury w Borku Szlacheckim: ostatnia środa miesiąca, godz.18:00 – 19:00
ul. Szlachecka 131 
Borek Szlachecki

	15.
	Antoni Sapała
	a.sapala@gminaskawina.pl
	602 589 962
	pierwsza środa miesiąca godz. 18:30 - 19:30, Skawina CAK ul. Ogrody 7a
trzecia środa miesiąca godz. 18:30 – 19:30, 
Skawina ul. Rynek 2, pok. 2 

	16.
	Marek Spólnik
	m.spolnik@gminaskawina.pl
	605 425 361
	


	17.
	Mirosław Śliwa
	m.sliwa@gminaskawina.pl
	507 146 904
	


	18.
	Janusz Śmiech
	j.smiech@gminaskawina.pl
	505 146 584
	


	19.
	Artur Śnieżek
	a.sniezek@gminaskawina.pl
	784 418 338
	


	20.
	Andrzej Wrzoszczyk
	a.wrzoszczyk@gminaskawina.pl
	533 335 299
	

	21.
	Eugeniusz Zając
	e.zajac@gminaskawina.pl
	508 296 144
	środy godz. 16:00 – 17:00 Skawina ul. Rynek 2,  pok. 4


 

